受文者：嘉義縣政府
發文日期：中華民國101年9月4日
發文字號：雲科大藝字第1011200008號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本校推廣教育「易經羅盤研究班」基礎班第7期招生簡

章(如附件)，歡迎 貴屬員工報名參加，請 查照。

說明：該班課程相關資訊請參閱http://140.125.247.222。

正本：雲林縣政府、雲林縣高中職校、雲林縣各國民中學、雲林縣各國民小學、雲林縣
斗六市公所、雲林縣斗南鎮公所、雲林縣虎尾鎮公所、雲林縣土庫鎮公所、雲林
縣北港鎮公所、嘉義縣政府、嘉義市政府、南投縣政府、彰化縣政府

副本：藝術中心

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立雲林科技大學 函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123
號

聯絡人：陳世賢
聯絡電話：(05)5342601#2646
傳真：(05)5312176
電子信箱：chenshen@yuntech.edu.tw